ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ QUẢNG NGỌC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /TTr-UBND                          Quảng Ngọc, ngày      tháng        năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ sung kinh phí

nhu cầu tiền lương thiếu hụt năm 2023

Kính gửi:   -  UBND huyện Quảng Xương;

                  - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông báo số 88/TB-TCK ngày 26/12/2022 về việc giao dự toán thu

ngân sách nhà nước, chi ngân sách xã năm 2023;

Căn cứ các quyết định số 3926/QĐ-UBND; 3912/QĐ-UBND; 3916/QĐ-

UBND; 3906/QĐ-UBND ngày 08 tháng 09 năm 2023 của UBND huyện Quảng

Xương về việc điều động công chức cấp xã;

Do có sự điều động công chức đi và đến nên có sự chênh lệch thiếu về nhu

cầu lương năm 2023 (hệ số lương của công chức chuyển đến lớn hơn hệ số lương

của cômg chức chuyển đi theo quyết định điều động).

Ủy ban nhân xã Quảng Ngọc tổng hợp nhu cầu kinh phí đề nghị UBND

huyện, phòng Tài chính – kế hoạch huyện Quảng Xương cấp bổ sung số tiền thiếu

là: 99.162.000 đồng (Chín mươi chín triệu một trăm sáu mươi hai nghìn đồng).

                           (Có phụ biểu chi tiết kèm theo )

Ủy ban nhân dân xã Quảng Ngọc kính trình UBND huyện Quảng Xương,

phòng Tài chính – Kế hoạch cấp bổ sung kinh phí còn thiếu để thực hiện chi trả

chế độ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vương Huy Tưởng

		tuongvh.quangvan@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-13T07:26:03+0700

		quangngoc.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-13T08:02:03+0700

		2023-12-13T08:02:47+0700

		2023-12-13T08:03:08+0700